
DODATEK ě. 1 ke smlouvě o dílo 
ě. SML/2024/1029/OSIO

na zhotovení projektové dokumentace a dodávky souvisejících prací

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany
Objednatel: městská ěást Praha 4
se sídlem: Antala Staška 2059/80b, Praha 4
zastoupený: Ing. Jakubem Dvořákem, vedoucím OSIO Úřadu MČ Praha 4

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Jakub Dvořák, vedoucí OSIO Úřadu MČ Praha 4
Ing. Iveta Myšková, vedoucí oddělení oprav v OSIO Úřadu MČ Praha 4

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zhotovitel:
Zapsaný:

zastoupený: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla, změnu doby zhotovení díla a změně ceny 
díla ve smlouvě o dílo č. SML/2024/0129/OSIO, uzavřené dne 4.12. 2024 na zhotovení 
projektové dokumentace a dodávky souvisejících prací akce „Ul. Děkanská vinice II - 
parkovací místa“

Po konzultaci zpracovaného návrhu řešení s dotčenými orgány státní správy se předmět díla 
upravuje v rozsahu přílohy č. 1 na nová parkovací místa na pozemku parc.č. 2910/179, k.ú. 
Nusle, a to pouze před objekty č.p. 1539 a 1540 a dále na stávající parkovací místa na pozemku 
parc.č. 2910/179, která budou řešena v projektové dokumentaci souvislou údržbou. Projektová 
dokumentace bude zpracována jednostupňově, tedy jako dokumentace pro povolení stavby 
v podrobnosti dokumentace pro provedení stavby. Specifikace rozsahu projektových prací a 
jejich cenová nabídka č. č.80b/2024 je uvedena v příloze č. 1 dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě 
o dílo.

00063584 
CZ 00063584

GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o.
v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
47627 evidovaný u Živnostenského úřadu v Praze 3, sp. zn. 
1009396528
Ing. Markem Pavlíkem, jednatelem 
Jeseniova 52, 130 00 Praha 3 
25076655 
CZ25076655

I.
Předmět dodatku

1/3



II.
Změna doby zhotovení díla

V důsledku změny předmětu díla dle čl. I. tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo se smluvní 
strany dohodly na změně doby zhotovení díla sjednané v čl. III. odst. 3.1. smlouvy o dílo. 
Zhotovitel provede dílo takto:

a) zaměření - výškopis, polohopis
do 2 týdnů od účinnosti SOD

b) ověření stávajících inženýrských sítí
do 4 týdnů od účinnosti SOD

c) předání dokumentace pro povolení záměru
do 16 týdnů od účinnosti SOD

d) Zajištění stanovisek DOSS a správců IS
do 16 týdnů od schválení PD pro povolení stavby

e) zastupování v řízení o povolení záměru s výsledným pravomocným rozhodnutím o 
povolení záměru

do 12 týdnů od získání kladných stanovisek DOSS
f) předání projektové dokumentace pro provádění stavby vč. výkazu výměr a kontrolního

rozpočtu Do doby nabytí právní moci stavebního povolení

g) Zajištění autorského dozoru - 2 měsíce od zahájení prací

Lhůta uvedená vpísm. e) čl. 3.1. této smlouvy se prodlužuje až do dne pravomocnosti 
rozhodnutí o povolení záměru , pokud nebyla splněna bez zavinění zhotovitele. V případě, že 
zhotovitel zaviní nedodržení této lhůty, zůstává původní lhůta uvedené vpísm. e) čl. 3.1 
zachována. O toto zaviněné prodlení se zkracuje lhůta uvedené v písm. f) čl. 3.1.

III.
Změna ceny díla

Cena díla sjednaná v čl. V. odst. 5.1. smlouvy o dílo se mění a nahrazuje takto: Celková cena 
je stanovena dohodou ve výši 299.200,00 Kě bez DPH, jak vyplývá z cenové nabídky 
zhotovitele č. 80b/2024 ze dne 18.3.2025, která je přílohou č.l dodatku č. 1 smlouvy o dílo. 
DPH (sazba 21%) činí 62.832,00 Kč a celková cena díla včetně DPH činí 362.032,00 Kč 
(slovy: Třistašedesátdvatisíctřicetdvakorun českých)

IV.
Závěrečná ujednání

4.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. SML/2024/1029/OSIO ze dne 4.12.2024 
zůstávají nezměněna.

4.2. Tento dodatek č.l je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu. Objednatel obdrží 
2 vyhotovení, zhotovitel 1 vyhotovení.

2/3



4.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz 
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

4.4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele č.80b/2024

V Praze dne
- 2 -04- 2025

ha 4

c a oprav 
80b

Ing. Jakúb Dvořák 
Vedoucí OSIO Úřadu MČ Praha 4

Ing. Markem Pavlíkem, jednatel 
GREBNER - projektová a inženýrská 
kancelář spol. s r.o.



GREBNER %i
projekiovA A INŽENÝRSKÁ KANCELÁft SPOt. S R o

ž.n.80 b/2024

ul.Děkanská vinice II- parkovací místa
Cenová nabídka projektových prací

Nabídka zpracovaná pro -Úřad městské části Prahy 4- OSIO

Nabídku podává

Zastoupený: 
Bank. spojení: 
Číslo účtu:
IČO /DIČ: 
Výpis z OR: 
Ved. projektu: 
PGI:

GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o.
Jeseniova 52, 130 00 Praha 3 
Ing. Marek Pavlík, jednatel

25076655 / CZ25076655
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 47627

Zpracováno dne: 18.3.25



I. Předmět plnění

Předmětem plnění je vybudováni parkovacích stání v rozsahu přílohy č. /., se 
zachováním vjezdů do přilehlých nemovitostí. Povrch betonová dlažba, 
odvodnění do stávajících UV v ulici Děkanská Vinice II

Zpracování dokumentace stavby „ul. Děkanská vinice II před vchody 1539 a 
1540- parkovací místa na pozemku £.2910/179“

“ těchto částí:

1.1. Zaměření- výškopis, polohopis
1.2. Ověření stávajících inž.sítí
1.3. Dokumentace pro povolení stavby v podrobnosti pro provedení stavby
1.4. Zajištění stanovisek DOSS a správců IS
1.5. Zajištění povolení stavby
1.6. Výkaz výměr a kontrolní rozpočet
1.7. Zajištění autorského dozoru

Předmětem plnění nejsou:
-přeložky IS, úprava stávajícího veřejného osvětlení
-kácení zeleně
-IGP, vsakovací zkoušky
-stavební úpravy ul. Děkanská vinice II
-průzkumy stávajících UV

II. Podklady

Požadavky objednatele- situace stavebního záměru

III. Termíny realizace

3.1. Zaměření- výškopis, polohopis
3.2. Ověření stávajících inž.sítí
3.3. Dokumentace pro povolení stavby
3.4. Zajištění stanovisek DOSS a správců IS

3.5. Zajištění vydání povolení stavby

3.6. Výkaz výměr a kontrolní 
rozpočet

3.7. Zajištění autorského dozoru

Do 2 týdnů od podpisu SOD 
Do 1 měsíce od podpisu SOD 
Do 16 týdnů od podpisu SOD 
Do 1 ótýdnů od schválení PD pro 
povolení stavby
Do 12týdnů od získání kladných 
stanovisek DOSS

S vydáním právní moci povolení 
stavby
Předpoklad 2 měsíce

IV. Cena projektových prací a inženýrské činnosti



Cena prací je navržena pevná, ve výši

»*

Rozbor ceny
1/Přípravné práce a Projektová dokumentace:

4.1. Zaměření-výškopis, polohopis 25hod x 850Kč/hod 21250Kč
4.2. Ověření stávajících inž.sítí 32hod x 850Kč/hod 27 200Kč
4.3. Dokumentace pro povolení stavby v podrobnosti pro provedení stavby

164hodx 850Kě/hod 139 400Kč
4.4. Výkaz výměr a kontrolní rozpočet 25hod x 850Kčhod 21250 Kč

Projektová dokumentace celkem 209 100Kč

2/ Inženýrská činnost
Zajištění stanovisek DOSS, zajištění vydání povolení stavby

74hod x 850Kc/hod 62 900 Kč

3/ Autorský dozor
AD 32hod/měs. x 850Kč/hod 27 200Kč

Cena prací celkem bez DPH 

21%DPH
Cena celkem včetně 21%DPH

299 200,00Kč

62 832,00Kč 
362 032,00Kč

Pozn.: Poplatky za správní služby budou fakturovány dle skutečnosti



M 1:250


